
 

 
Lì, 21/12/2021 

Prot. n° 16284 

IL PRESIDENTE 

 

Atteso che in occasione delle festività natalizie è prevedibile una scarsa affluenza ai servizi 

dell’Ente anche in riferimento alle disposizioni emanate per il contenimento del contagio da Covid-

19; 

Considerata l’opportunità di razionalizzare e contenere i consumi dell’Ente;  

Sentiti i Responsabili; 

Ritenuto altresì di disporre la chiusura degli Uffici dell’Unione Comuni Garfagnana per i giorni 

venerdì  24 e venerdì 31 Dicembre 2021; 

Vista la vigente normativa; 

DISPONE 

La chiusura degli Uffici dell’Unione Comuni Garfagnana per i giorni 24 e 31 Dicembre 2021. 

Resterà attivo l’Ufficio Protocollo fino alle ore 12:30 ed i servizi A.I.B. - Protezione Civile (tel. 

0583 641308) e Polizia Locale (tel 0583 644949) con le modalità operative vigenti. 

 

 

IL PRESIDENTE 

Andrea Tagliasacchi 

 
Documento Informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti del D.Lgs. 82/2005 

 

 

Unione Comuni Garfagnana 


